

GRUPA (AA) ANONIMOWYCH ALKOHOLIKÓW

• **Nowy Świat** – poniedziałek i piątek o 20.00
Kontakt: Tomek 07502 206041; Krzysztof 07872944120;
Grzegorz 07725042142; Marek 07789323681;
• **Nowy Rejs** – niedziela 15.00 Kontakt: Bogusław
07481489256; Daniel 07454005339, Radek 07438826996

GRUPA RODZINNA AL-ANON „WIKTORIA”

spotkania w każdy wtorek o 19.00.
Kontakty: Milena 07830237369,
Olga 07707830681

DOMOWY KOŚCIÓŁ

Pary małżeńskiej szukającej dla siebie drogi duchowego
rozwoju zapraszamy na spotkania. Więcej informacji u
duszpasterzy.

CZUWANIE TAIZE

Zapraszamy w każdy I piątek miesiąca po wieczornej
Eucharystii na czuwanie modlitewne przy śpiewie
kanonów z Taize

ADORACJA 24h

Zapraszamy do nocnej adoracji Najświętszego Sakramentu
z pierwszego piątku na pierwszą sobotę miesiąca. Dla wielu
z nas to wyjątkowy czas spotkania z Panem, w spokoju i
ciszy nocy, z dala od codziennego hałasu.

SPRAWY AKTUALNE

KSIĘGARNIA KATOLICKA

POLECAMY

WAKACYJNA PROMOCJA
LIPIEC I SIERPIEŃ

ZNAJDŹ KSIĄŻKĘ DOBRA NA URLOP

Księgarnia czynna po każdej Mszy Św. niedzielnej

10%

➤ 25-LECIE PRZEDSZKOLA ZAJĄCZKI

Z okazji 25-lecia działalności parafialnego przedszkola „Zajączki” zapraszamy wszystkich na Uroczystą Mszę Świętą dziękczynną w dzisiejszą niedzielę 2 lipca o godz. 10.00. Zapraszamy zwłaszcza wszystkich rodziców z dziećmi, które obecnie uczęszczają do przedszkola jak i tych, którzy w ubiegłych latach byli z nim związani.

➤ KAWIARENKA

Zapraszamy do naszej kawiarenki parafialnej. W ofercie są pyszne ciasta, kawa, herbata, możliwość wspólnego spędzenia czasu i rozmowy. W dzisiejszą niedzielę ciasta przygotowali rodzice i nauczyciele naszego parafialnego przedszkola „Zajączki”

➤ NOWY REKTOR PMK

Z dniem 1 lipca przechodzi na emeryturę Ksiądz Prałat Stefan Wylęzek – Rektor Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii. Jego następcą zostaje Ksiądz kanonik Bogdan Kołodziej – były proboszcz polskiej parafii na Devonii w Londynie. Dziękuję Bogu za posługę ustępującego Rektora i prosimy o Boże prowadzenie dla nowego rektora ks. Bogdana.

➤ NOMINACJA DLA KS. ŁUKASZA

Decyzją nowego Księdza Rektora Bogdana Kołodzieja, nasz Ksiądz Asystent Łukasz Nizio zostaje mianowany proboszczem **POLSKIEJ PARAFII W DEVON** (Ilford, Exeter, Weymouth, Torquay). Parafię będzie obejmował z początkiem sierpnia. Msza Święta dziękczynna za posługę ks. Łukasza w naszej Parafii zostanie odprawiona we wrześniu (termin zostanie podany). Życzymy ks. Łukaszowi wiele Bożego błogosławieństwa i opiekę Matki Najświętszej – Matki Kapłanów.

➤ I CZWARTEK oraz I PIĄTEK M-CA

W tym tygodniu przeżywać będziemy I czwartek i piątek m-ca. Zapraszamy do wspólnej modlitwy różańcowej w I czwartek o godz. 18.15, w int. kapłanów i o nowe powołania do służby w Kościele. W piątek Spowiedź Św. od godz. 18.00 do ostatniego penitenta.

➤ SPOTKANIE Z ANDRZEJEM WRONKĄ

Zapraszamy wszystkich rodziców/dziadków lub opiekunów na spotkanie z Panem Andrzejem Wronką – katolickim apologetą. Pan Andrzej przyjeżdża do naszej Parafii z okazji DNI MŁODYCH podczas których będzie głosić tematyczne konferencje. Korzystając z Jego obecności zapraszamy wszystkich na wysłuchanie konferencji „**O zagrożeniach i manipulacji w mediach**” Temat żywy i aktualny zwłaszcza gdy z troską myślimy o młodym pokoleniu. Konferencja będzie odbędzie się w naszym kościele w najbliższy piątek po Mszy Świętej wieczornej – około 19:45.

➤ KONCERT FINAŁOWY DNI MŁODYCH

Zapraszamy na koncert 9 lipca, kończący tegoroczne DNI MŁODYCH. Wystąpi znana polska piosenkarka BEATA BEDNARZ oraz ks. Maciej Michałek – proboszcz polskiej Parafii w Londynie- Enfield. Cena biletu £10, dzieci free. Zapraszamy lokalne firmy i osoby indywidualne do sponsorowania wydarzenia. Kontakt: info@dnimlodych.org. Zapisy skanując kod lub przez stronę. www.dnimlodych.org

➤ ZAPISY DZIECI DO I KOMUNII ŚWIĘTEJ 2023/2024

Zapraszamy rodziców, którzy pragną, aby w przyszłym roku 2024 ich dziecko przystąpiło do I Komunii Świętej o **wypełnienie do dnia 10 września formularza on-line** dostępnego na stronie internetowej parafii. Spotkania- katechezy będą odbywać się w niedziele (nie jak do tej pory w soboty) o godz. 17:30 a następnie wspólna Msza Święta dla dzieci i rodziców o godz. 18.00

➤ ZAPISY DO BIERZMOWANIA 2023/2024

Zapraszamy młodzież, która pragnie przygotować się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania w przyszłym roku do wypełnienia formularza rejestracyjnego dostępnego na stronie internetowej. Spotkania – katechezy będą odbywać się w środy o godz. 18.00 do 20.00.